様式第26号（第40条関係）

行　政　財　産　使　用　許　可　申　請　書

年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　国東市長　松井　督治　様

	住所

氏名

　次のとおり行政財産の使用許可をしてくださるよう申請します。

	行政財産の名称
	国東市サイクリングターミナル
（2階部分　くにさきサテライトオフィススポークネット）

	行政財産の所在地
	国東市国東町小原2662番地1
(国東市サイクリングターミナル2階部分)

	使用しようとする財産の内容
　土地（地目、面積）
　建物（構造、面積）
　その他（種目、構造、数量等）
	くにさきサテライトオフィス　スポークネット
事務室　（面積　㎡）

	使用目的
	サテライトオフィスとして使用
（　　　　　）

	使用希望期間
	令和　年　月　日～令和　年3月31日

	その他必要事項